JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

    CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS
                        CEP: 58698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001-39

Lei nº 375/21 de 19 de julho de 2021. JORNAL DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 Tiragem desta Edição: 200 Exemplares

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO LEGISLATIVO.

 CACIMBAS – PB, 25 DE SETEMBRO DE 2023 – EDIÇÃO ESPECIAL – TIRAGEM: 200 EXEMPLARES – PÁGINA 1
www.camaracacimbas.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS

ATA DA SESSÃO SOLENE

Ata da Sessão Solene de Posse do Vereador JOSÉ ARRUDA
CRUZ  conforme decisão judicial

Aos 25 dias do mês de setembro de 2023, às 10:23, presente o
Vereador Edijam Marques de Lima e ausentes os Vereadores
Paulo Araújo Leite, Isaías Teixeira, Gilvan Brito Soares, Patrícia
Alves Viturino, Ademir Cirino da Silva, Ivanildo Alves dos
Santos, Joseane Saturno da Silva, Rodiney Justo Ferreira e o que
seria empossado hoje o Sr. José Arruda Cruz também ausente, em
atendimento a convocação feita pelo presidente desta casa, assim
em conformidade com a decisão Judicial da VARA ÚNICA DA
COMARCA DE TEIXEIRA – PARAÍBA, processo de nº
0800991-37.2023.8.15.0391, em virtude da decisão interlocutória
concedendo ao vereador José Arruda Cruz o retorno para o cargo.
Inicialmente, o presidente Edijam Marques declarou a aberta
sessão e constatou todas as ausências inclusive do Sr. José Arruda
Cruz  e os vereadores desta Casa, desse modo declarou encerrada
a Sessão Solene, determinando o envio de toda a documentação
produzida nesta Sessão Solene para os procedimentos devidos
com documentação, e não havendo mais nada a tratar, para
constar, eu, Max da Silva Alexandre, lavrei a presente ata, que
depois de lida e aprovada será assinada pelo presidente desta casa
o Sr. Edijam Marques de Lima  na condução dos trabalhos desta
casa da Sessão  Solene.

EDIJAN MARQUES DE LIMA
Presidente Biênio 2023/2024